

წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაშია ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს მხარეთა მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრულ და ჯეროვან შესრულებამდე არაუგვიანეს 2018 წლის 30 ივნისის ჩათვლით.

15. შესყიდვის ობიექტის სტანდარტები

ხელშეკრულების ფარგლებში მიწოდებული საქონლისა და მომსახურების სპეციფიკაციები უნდა შეესაბამებოდეს მოქმედ სტანდარტებსა და ტექნიკურ ნორმებს.

16. სხვა პირობები

ხელშეკრულება და მასთან დაკავშირებული ყველა მოლაპარაკებები და სხვა დოკუმენტაცია, რომლებიც გაიცვლება მხარეთა შორის, ფორმდება ქართულ ენაზე, 2 (ორი) თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, რომელთაგან ერთი ეგზემპლარი გადაეცემა "შემსყიდველს", ხოლო ერთი ეგზემპლარი - "მიმწოდებელს".

17. მხარეთა რეკვიზიტები

"შემსყიდველი"

ა(ა)იპ - ქალაქ თბილისის გლდან-ნაძალადევის კომპლექსური სპორტული ცენტრი
თბილისი, გლდანის Vმ/რ, N8 კორპ. მიმდ.
ს/ნ 400085572
სახელმწიფო ხაზინა
კოდი - TRESGE22
ანგ. N 7 4178 7499

დირექტორი ირაკლი ფურცელაძე



"მიმწოდებელი"

ინდ. მეწარმე - ზებიკო ქუმარიტოვი
თბილისი, ხიზანიშვილის ქ. N77-ის მიმდ.
ს/ნ 45001002060
ს/ს „თიბისი ბანკი“
ბანკის კოდი - TBCBGE22
ა/ა N GE18TB7626236010100032

ინდ. მეწარმე - ზებიკო ქუმარიტოვი

„შემსყიდველის“ ტექნიკური უზრუნველყოფის მენეჯერი ჯანსუღ მიხეილძე, ხელმოწერით ვადასტურებ, რომ „მიმწოდებელი“ ჩვენს მიერ შერჩეულია ბაზრის კვლევის შედეგად და ზემოაღნიშნულ სახელმწიფო შესყიდვასთან დაკავშირებით არ ვიმყოფები „მიმწოდებელთან“ ინტერესთა კონფლიქტში, თანახმად „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლისა (ინტერესთა კონფლიქტის თავიდან აცილების პირობები).

/ჯანსუღ მიხეილძე/

მიღება-ჩაბარების აქტი №58

თბილისი

16 მაისი, 2018 წელი

ერთის მხრივ - ა(ა)იპ - ქალაქ თბილისის გლდანი-ნამალადევის კომპლექსური სპორტული ცენტრი (შემსყიდველი) დირექტორის ირაკლი ფურცელაძის სახით, მეორეს მხრივ - „მიმწოდებელი“ ინდივიდუალური მეწარმე - ზებიკო ქუმარიტოვი, 2018 წლის 15 მაისს გაფორმებული „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ №58 ხელშეკრულების თანახმად, „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა, ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო საქონელი, ანგარიშსწორების საერთო ღირებულებით 353,20 (სამას ორმოცდა ცამეტი ლარი, 20 თეთრი) ლარი.

N	საქონლის დასახელება	რაოდენობა ცალი, მეტრი	ერთეულის ფასი ლარი	ჯამური ფასი ლარი	CPV - კოდი
1	თვითმჭრელი ხრახნი - 3,5X50	70.00	0.08	5.60	44512800 - სახრახნისები
2	ქვიშა	2.00	1.30	2.60	14211000 - ქვიშა
3	ცემენტი	1.00	5.00	5.00	44111200 - ცემენტი
4	საკიდი	1.00	10.00	10.00	39136000 - ტანსაცმლის საკიდები
5	ამერიკანკა - 40მმ	1.00	17.00	17.00	44167300 - მუხლები, სამკაპები, მიღების არმატურა
6	ქურო 50 მმ	1.00	2.00	2.00	44167300 - მუხლები, სამკაპები, მიღების არმატურა
7	გადამყვანი - 50X32	1.00	1.80	1.80	44167300 - მუხლები, სამკაპები, მიღების არმატურა
8	ნათურა 12w	1.00	12.00	12.00	31531000 - ნათურები
9	ნათურა	1.00	7.50	7.50	31531000 - ნათურები
10	რკინის კუთხოვანა	1.00	3.20	3.20	44316000 - რკინის ნაწარმი/კავეულობა
11	სილიკონი - ABC	1.00	5.00	5.00	24951120 - სილიკონის საზოხი
12	სასწორი	1.00	95.00	95.00	38310000 - ზუსტი სასწორები
13	ნათურა	1.00	0.50	0.50	31531000 - ნათურები
14	ნათურა - 200w	3.00	0.50	1.50	31531000 - ნათურები
15	სიფონი	2.00	7.50	15.00	42132200 - ონკანის ნაწილები
16	შლანგი	45.00	2.00	90.00	44165100 - შლანგები
17	სეკატორი	1.00	14.00	14.00	39241200 - მკრატლები
18	ხრახნი	50.00	0.09	4.50	44512800 - სახრახნისები
19	გვარლი - „ტროსი“	1.00	13.00	13.00	44423340 - ლითონის გვარლი
20	ონკანის ნაწილი - „კარტიჯი“	1.00	4.00	4.00	42132200 - ონკანის ნაწილები
21	საბურღის თავაკი	1.00	2.50	2.50	44512920 - სახრახნისის პირები
22	სტელაჟი	7.00	5.00	35.00	39141100 - თაროები
23	საზოხი - „რულეტკა“	1.00	6.50	6.50	30192200 - საზოხი ლენტები
სულ, თანხა				353.20	

აღნიშნული აქტი შედგენილია ორ თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, რომელთაგან ერთი ეგზემპლარი გადაეცემა „შემსყიდველს“, ხოლო მეორე ეგზემპლარი - „მიმწოდებელს“.

„შემსყიდველი“

ა(ა)იპ - ქალაქ თბილისის გლდანი-ნამალადევის
კომპლექსური სპორტული ცენტრის დირექტორი

ირაკლი ფურცელაძე

„მიმწოდებელი“

ინდივიდუალური მეწარმე

ზებიკო ქუმარიტოვი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0377117769
---	-----------------------	----------------

2	16/05/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:36:09 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	ზებიკო ქუმარიტოვი	45001002060
---	-------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქალაქ თბილისის გლდანი-ნამალაძევის კომპლექსური სპორტული ცენტრი	400085572
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, ხიზანიშვილის 77 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ.თბილისი, გლდანის მე-3 და მე-5 მ/რ შორის მ/ტ ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ხელბარგი ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თვითმჭრელი ხრახნი 3,5*50	D02-MZ00055050	ცალი	70.0000	0.0800	5.6000
2	ქვიშა	01	ტომარა	2.0000	1.3000	2.6000
3	ცემენტი	0001282	ტომარა	1.0000	5.0000	5.0000
4	საკიდი	0000526	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
5	ამერიკანკა 40 მმ	0000312	ცალი	1.0000	17.0000	17.0000
6	ქურო 50 მმ	0000153	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000

13	353.2 - სამას ორმოცდაცამეტი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/05/2018, 11:37:55

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	გადამყვანი 50*32	0000253	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
8	ნათურა 12 ვატიანი	0000759	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
9	ნათურა	0000761	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
10	რკინის უგოლნიკი	0000843	ცალი	1.0000	3.2000	3.2000
11	სილიკონი ABC	0000794	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
12	სასწორი	350.	ცალი	1.0000	95.0000	95.0000
13	ნათურა	0000659	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
14	ნათურა 200 ვატიანი	0000658	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
15	სიფონი	0001133	ცალი	2.0000	7.5000	15.0000
16	შლანგი	0001160	მეტრი	45.0000	2.0000	90.0000
17	სეკატორი	0000060	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
18	ხრახნი	D02-WZ00048070	ცალი	50.0000	0.0900	4.5000
19	ტროსი	1173	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
20	კატრიჯი	0000520	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
21	დრელის თავაკი	0000177	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
22	სტელაჟი	0000693	ცალი	7.0000	5.0000	35.0000
23	რულეტკა	0166	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000

13 353.2 - სამას ორმოცდაცამეტი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 16/05/2018, 11:37:55